Menaxhimi I trajnimeve 
· Planprogramet adekuate  tregun 
· Mbajtja e trajnimve | menaxhimi I trajnerave
· Bashkpunim me marketing
Marketingu
· Faqe - 
· Rrjete sociale - 
· Postera | fletushka
· TV dhe portale
· Materialet
Objekti 
· PC, sallat
· Shpenzimet per mirmbajtje
Shpenzime tjera
· Gjhgjhgj
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